



**Dolnośląski Zarząd Wojewódzki
Związku Zawodowego Strażaków
„ F L O R I A N ” we Wrocławiu**

50-552 Wrocław, ul. Borowska 138, tel./fax 071-368-23-60; 071 368-23-66;
mail : dolnoslaski@zszsflorian.pl; adres www : <http://zszsflorian.kwpsp.wroc.pl>
dyżury radcy prawnego : od poniedziałku do czwartku w godz. 9.00 – 12.00;

Wrocław 05.02.2024 r.

OŚWIADCZENIE

Szanowni Członkowie Związku Zawodowego Strażaków „Florian”.

W ostatnim czasie zauważyłem szkalowanie mojej osoby oraz funkcji, jaką pełnię jako Przewodniczący Dolnośląskiego Zarządu Wojewódzkiego Związku Zawodowego Strażaków „Florian”. Chciałbym zdecydowanie odciąć się od tego rodzaju dezinformacji i zwrócić Waszą uwagę na konieczność trzeźwego myślenia oraz nieufania wobec subiektywnych opinii, które mogą być wynikiem manipulacji.

Pragnę podkreślić, że zawsze dążyłem do transparentności i otwartości w mojej roli jako Przewodniczący. Drzwi mojego gabinetu zawsze były otwarte dla każdego członka związku, jak również dla tych, którzy szukają wsparcia czy rozwiązania problemów związanych z naszą działalnością i nie tylko. Jako osoba zaangażowana w struktury związkowe przez niemal trzydzieści lat, zdaję sobie sprawę, że fundamentem każdego udanego związku jest komunikacja i dialog.

Podkreślam, że moje doświadczenia w strukturach związkowych były pełne wyzwań, ale zawsze kierowałem się chęcią niesienia pomocy drugiemu człowiekowi. Przez lata służby w Państwowej Straży Pożarnej oraz aktywności związkowej nauczyłem się, że dialog jest kluczowy w rozwiązywaniu problemów i budowaniu solidarności.

Apeluję do Was o rozwagę i refleksję wobec wszelkich plotek, pomówień czy insynuacji, które mogą zaszkodzić idei Związku Zawodowego Strażaków „Florian”, jaką jest

jedność. Przez trzy dekady oddanej służby zawsze starałem się działać na rzecz dobra związku, z pełnym zaangażowaniem i uczciwością.

Zachęcam każdego członka do osobistego dialogu ze mną, jeśli pojawiają się pytania lub wątpliwości. Jestem gotów przedstawić moje stanowisko, wyjaśnić sytuację i odpowiedzieć na wszelkie pytania, które mogą się pojawić.

Dziękuję za zrozumienie i wsparcie. Wierzę w siłę wspólnoty i otwartego dialogu, które są kluczowe dla naszej jedności i sukcesu jako Związku Zawodowego Strażaków „Florian”.

Na Wojewódzkiej Konferencji Delegatów, która odbyła się w 2022 roku we Wrocławiu zostałem wybrany w głosowaniu na Przewodniczącego Zarządu Wojewódzkiego jednogłośnie przez Delegatów.

Z poważaniem,
Aleksander Wesołowski
Przewodniczący
Dolnośląskiego Zarządu Wojewódzkiego
Związku Zawodowego Strażaków
„Florian”